Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2013

№129
г. Волгодонск

О внесении изменений в
приложение к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 04.10.2012
№2867 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 20.12.2012 №100 «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и в связи с уточнением объемов финансирования по отдельным мероприятиям в 2013 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.10.2012 №2867 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы» следующие  изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска на 2013 – 2017 годы» цифры «60804,1» заменить цифрами «59789,1», цифры «12219,8» заменить цифрами «11204,8».

1.2. Таблицу в разделе 3«Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в следующей редакции:

	Содержание мероприятий
	Испол-

нитель
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Расширение доступа граждан к информации о деятельности органов местного
самоуправления и органов Администрации города Волгодонска

	1.1. Содержание и обновление официального сайта Администрации города Волгодонска и интернет-портала Волгодонской городской Думы
	АГВ
	Весь период
	935,0
	187,0
	187,0
	187,0
	187,0
	187,0

	ВГД

	750,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	1.2. Издание бюллетеня «Волгодонск официальный», а также публикация статей в печатных (электронных) СМИ
	АГВ
	Весь период
	9994,5
	1998,9
	1998,9
	1998,9
	1998,9
	1998,9

	ВГД

	8140,0
	1500,0
	1660,0
	1660,0
	1660,0
	1660,0

	1.3. Ведение на сайте Администрации города Волгодонска блога Мэра города Волгодонска и Интернет-приемной Мэра города Волгодонска
	Пресс-служба АГВ
	Весь период
	Финансирования не требуется

	1.4. Информацион-ное обеспечение, включая программное обеспечение
	АГВ
	Весь период
	3147,5
	629,5
	629,5
	629,5
	629,5
	629,5

	ВГД

	717,0
	139,4
	144,4
	144,4
	144,4
	144,4

	КСП

	2139,7
	428,7
	421,3
	444,4
	415,5
	429,8

	ФУ

	1573,2
	308,4
	316,2
	316,2
	316,2
	316,2

	УЗ

	1903,5
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7

	ОК

	964,5
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9

	УО

	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ДТиСР

	865,0
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0

	КУИГ

	1594,0
	318,8
	318,8
	318,8
	318,8
	318,8

	Спорткомитет

	1150,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	УМЗ

	2032,0
	406,4
	406,4
	406,4
	406,4
	406,4

	1.5. Оплата целевых взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	АГВ
	Весь период
	866,5
	173,3
	173,3
	173,3
	173,3
	173,3

	ИТОГО по разделу 1
	37022,4
	7267,0
	7432,4
	7455,5
	7426,6
	7440,9

	2. Развитие материально-технической базы органов местного самоуправления и органов Администрации города Волгодонска

	2.1. Приобретение основных средств, предметов длительного пользования
	ФУ
	Весь период
	230,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	КУИГ

	350,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	УМЗ

	15,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	2.2. Капитальный (текущий) ремонт помещений, в том числе разработка ПСД
	ВГД
	Весь период
	2047,7
	490,0
	438,7
	373,0
	373,0
	373,0

	ИТОГО по разделу 2
	2642,7
	593,0
	561,7
	496,0
	496,0
	496,0

	3. Организация праздничных поздравлений жителей города с памятными датами в истории города и страны, а также чествование жителей города, внесших существенный вклад в его развитие

	3.1. Проведение городских выставок, отчетных конференций, праздничных мероприятий
	АГВ
	Весь период
	8382,0
	1196,4
	1796,4
	1796,4
	1796,4
	1796,4

	ВГД

	7078,0
	1415,6
	1415,6
	1415,6
	1415,6
	1415,6

	3.2. Проведение торжественных мероприятий, посвященных чествованию коллективов и отдельных лиц, добившихся успехов в трудовой деятельности и общественной работе
	АГВ
	Весь период
	2811,0
	402,2
	602,2
	602,2
	602,2
	602,2

	ВГД

	1853,0
	330,6
	380,6
	380,6
	380,6
	380,6

	ИТОГО по разделу 3
	20124,0
	3344,8
	4194,8
	4194,8
	4194,8
	4194,8

	ИТОГО по Программе
	59789,1
	11204,8
	12188,9
	12146,3
	12117,4
	12131,7

	в том числе по муниципальным заказчикам:

	АГВ
	26136,5
	4587,3
	5387,3
	5387,3
	5387,3
	5387,3

	ВГД
	20585,7
	4025,6
	4189,3
	4123,6
	4123,6
	4123,6

	КСП
	2139,7
	428,7
	421,3
	444,4
	415,5
	429,8

	ФУ
	1803,2
	338,4
	366,2
	366,2
	366,2
	366,2

	УЗ
	1903,5
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7
	380,7

	ОК
	964,5
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9
	192,9

	УО
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ДТиСР
	865,0
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0
	173,0

	КУИГ
	1944,0
	388,8
	388,8
	388,8
	388,8
	388,8

	Спорткомитет
	1150,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0
	230,0

	УМЗ
	2047,0
	409,4
	409,4
	409,4
	409,4
	409,4».

1.3. Абзац седьмой раздела 5 «Механизм реализации долгосрочной целевой программы, включая организацию управления программой и контроль за ходом ее реализации» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                      и.о. заместителя главы Администрации города по экономике и финансам             И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит Финансовое управление

города Волгодонска